Российская Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский муниципальный  район

ДУМА
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От «28» января 2016 года № 147
Речушинское сельское поселение

«О согласовании тарифов на услуги                                                                   по доставке воды автотранспортом,                                                                                                                                                                              оказываемые ООО «Теплосервис»                                                                                   на территории Речушинского                                                                               сельского поселения»

     В связи со сменой поставщика воды автотранспортом в Речушинском сельском поселении, заслушав главу, Дума Речушинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Услугу по доставке воды автотранспортом передать ООО «Теплосервис»
2. Согласовать тариф на услуги по доставке воды ООО «Теплосервис» 175 руб. за м3 (бочка 200л.-35 руб).
3. Решение  № 96 от 10 октября 2014 года «О согласовании тарифов на услуги по доставке воды автотранспортом, оказываемые ИП Кузнецовым С.Н. на территории Речушинского сельского поселения»  считать утратившим силу.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку муниципальной собственности и ЖКХ.

Глава Речушинского                                                                                                                                   сельского поселения                                           О.А. Короткова

Приложение № 1 к Решению Думы                                                                                                                                                                               № 147 от 28.01.2016 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости одной бочки воды для населения (привозная вода)                                 с 1 февраля 2016 года
ООО «Теплосервис»

1. [bookmark: _GoBack]Основная зарплата                                       - 20000,00

2. Начисления на заработную плату              - 6098,00

3. Д. топливо (30 л в день * 13=390 л * 38)  - 15000,00

4. Закупка воды  (380 м3 * 11,63)                   – 4419,00

5. Амортизация
(1980000 * 0,48%:100%*30 км * 25 дн.)     -7128,00

6. Рентабельность                                             -13855,00

ИТОГО:                                                          66500,00

66500,00:380 м3 =175,00  (цена 1 м3)

175,00:5 бочек=35 руб. (цена 1 бочки 200 л)

Глава Речушинского                                                                                                                                   сельского поселения                                           О.А. Короткова